

Production Service ApS

Slagtehusgade 20, 1., 1715 København V

CVR-nr. 35 04 70 26

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Production Service ApS Slagtehusgade 20, 1. 1715 København V
	CVR-nr.: 35 04 70 26
	Stiftet: 21. februar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mikkel Damkiær Pedersen, Formand Daniel William Nielsen Emil Nicolaj Nissen Joakim Harder Schytte
Direktion	Mikkel Damkiær Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film, herunder køb og salg af produkter og serviceydelser relateret til produktion af film samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.660 t.kr. mod 2.798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	14.081.635	9.819.025
1 Personaleomkostninger	-6.691.213	-6.152.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.874</u>	<u>-78.701</u>
Driftsresultat	7.317.548	3.587.712
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.715	10.020
Andre finansielle indtægter	38.446	63.222
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.450</u>	<u>-62.608</u>
Resultat før skat	7.268.259	3.598.346
4 Skat af årets resultat	<u>-1.608.460</u>	<u>-800.416</u>
Årets resultat	5.659.799	2.797.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	1.659.799	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.070</u>
Disponeret i alt	5.659.799	2.797.930

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.645	153.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.645</u>	<u>153.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.645</u>	<u>153.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.569.929	2.796.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.643	487.155
Udskudte skatteaktiver	0	20.000
Andre tilgodehavender	1.673.617	2.659.267
Periodeafgrænsningsposter	77.540	159.893
Tilgodehavender i alt	<u>3.890.729</u>	<u>6.122.742</u>
Likvide beholdninger	<u>8.533.329</u>	<u>3.887.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.424.058</u>	<u>10.010.269</u>
Aktiver i alt	<u>12.809.703</u>	<u>10.163.352</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.655.734	995.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.800.000
Egenkapital i alt	6.735.734	3.875.935
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.000	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.582.460	801.416
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.582.460	801.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.833.513	505.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.926	12.960
Selskabsskat	0	503.998
Anden gæld	619.570	1.351.566
Periodeafgrænsningsposter	23.500	3.111.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.485.509	5.486.001
Gældsforpligtelser i alt	6.067.969	6.287.417
Passiver i alt	12.809.703	10.163.352

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	998.005	700.000	1.778.005
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.070	2.800.000	2.797.930
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	995.935	2.800.000	3.875.935
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.659.799	4.000.000	5.659.799
	80.000	2.655.734	4.000.000	6.735.734

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.596.793	6.088.746
Andre omkostninger til social sikring	94.420	63.866
	<u>6.691.213</u>	<u>6.152.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.715</u>	<u>10.020</u>
	<u>17.715</u>	<u>10.020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.450</u>	<u>62.608</u>
	<u>105.450</u>	<u>62.608</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.582.460	801.416
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.000</u>	<u>-1.000</u>
	<u>1.608.460</u>	<u>800.416</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	488.332	351.585
Tilgang i årets løb	322.000	136.747
Afgang i årets løb	<u>-99.380</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>710.952</u>	<u>488.332</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-335.249	-256.548
Årets afskrivninger	-72.874	-78.701
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>82.816</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-325.307</u>	<u>-335.249</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>385.645</u>	<u>153.083</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	1.582.460	0	1.582.460	0
	<u>1.582.460</u>	<u>0</u>	<u>1.582.460</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse	<u>t.kr.</u> <u>110</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>110</u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder, Produktionen.dk ApS, bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.037 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
